Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinados solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, providencie a pavimentação asfáltica nas seguintes

vias:

1 – Rua que liga o Jardim Santa Clara à FATEC;

2 – Av. Itaparica, no Portal Itamaracá;

3 – Av. Porchat, no Portal Itamaracá (conforme anteriormente solicitado

no item “2” da Indicação nº93/2017).

Ademais, é necessária a construção de uma via paralela à Av. Pedro

Carletto para fazer a ligação entre o Jardim Sesquicentenário e a FATEC, facilitando

o acesso dos estudantes à referida Faculdade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de junho de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador –

TENENTE LOURENÇANO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 198/2017

Recebida em 19/06/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
19/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..